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Ficha de Inscrição do Professor



	Nome:
	Codinome:

	Celular:
	RG Nº:
	CPF Nº:

	E-mail:

	Pai:
	Mãe:

	Natural de:
	Data Nasc.:
	Sexo:	[ ]Fem.	[ ]Masc.

	Endereço:
	Nº:
	Compl.:

	Bairro:
	Cidade:
	CEP:

	Titulação: [ ]Tec. 2º; [ ]Tecnólogo 3º; [ ]Bacharel ou Licenc.; [ ]Especialista; [ ]Mestre; [ ]Doutor;  [ ]Pós-Doc.

	Graduação:

	Especialização:

	Mestrado:

	Doutorado:

	Pós Doutorado:

	Func. Púb.: [ ]Federal;  [ ]Estadual;  [ ]Policial Civil;  [ ]Policial Militar;  [ ]Prof. Convidado;  [ ]Prof. Visitante

	Cargo:
	Classe:

	Lotação:
	Telefone:

	Inscrição Estadual:
	Inscrição Municipal:

	PIS/PASEP:
	INSS:
	SIAF:

	Banco:
	Agência:
	CC:



Documentos anexos: (*professores - CLT para evitar novo desconto de INSS no RPA)

	[ ]Cópia Contracheque (*CLT):
	[ ]Cópia RG / CPF:
	[ ]Foto atual:

	[ ]Cópia Diploma de Graduação:
	[ ]Cópia Diploma de Mestrado:
	[ ]Cópia Diploma de Doutorado:



Disciplinas:

	

	

	



 (
Manhã
Seg.
Ter
Qua
Qui
Sex
Sab
07:05
08:00
08:55
10:00
10:55
) (
Tarde
Seg
Ter
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Sex
Sab
12:35
13:30
14:25
15:30
16:25
) (
Noite
Seg
Ter
Qua
Qui
Sex
Sab
17:20
18:15
19:10
20:15
21:10
)Disponibilidade para ministrar aulas - (assinale com X os horários NÃO DISPONÍVEIS):
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